
CÂMARA MUNICIPAL DE DOM SILVÉRIO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

Rua Manoel Carvalho Mol, nº 77, Bairro Santa Rita, Dom Silvério/MG 
Telefax: (31)3857-1312 e-mail: camaradomsilverio@hotmail.com 

PORTARIA Nº 006/2017 DE 11(ONZE) DE JANEIRO DE 2017. 

 
CNPJ: 01.759.101/0001-03 

 

 
 

Designa Comissão de licitação, na forma que menciona. 

 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal, no uso de suas atribuições, 

resolve: 

 

Art. 1º Ficam designados os membros abaixo para, sob a presidência 

do primeiro, constituírem a Comissão de Licitação da Câmara: 

 

PRESIDENTE: Regiane Aparecida de Lima 

VICE-PRESIDENTE: Luciana de Souza Silva 

SECRETÁRIA: Michele Vasconcelos Paravidino 

 

Art. 2º É função da Comissão de licitação proceder aos processos de 

licitação, conduzir sua realização com base nas Leis e fiscalizar todos 

os procedimentos do processo, para assim autorizá-lo. 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 Câmara Municipal de Dom Silvério, em 11(onze) de Janeiro de 2017. 

 

 

 

 

 

 

      Sérgio Cristiano Alves 

                                         CPF: 003.639.136-02 

Presidente (2017/2018) 

 


